Empresa FATOR X TECNOLOGIA DIGITAL, inscrita no CNPJ 31.216.370/0001-94

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de solução de tecnologia da

informação e comunicação composta por DESKTOPS, nas condições estabelecidas no Termo de

Referência.

Vigência: 23/12/2024 a 23/12/2025.

Valor: R$ 359.575,00 (trezentos e cinquenta e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais)

Fundamento Legal: Lei 14.133/2021.

Data da assinatura: 23/12/2024.

Signatários: pela contratante, ANDRÉ CARLOS ALVES DE PAULA FILHO e, pela contratada,

LEONARDO MARQUES TEIXEIRA. RIVETLA EDIPO ARAUJO CRUZ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.